
Intrekking Noodverordening NAVO-top 2025 gerectificeerd van 13 juni 2025 

 

 

De burgemeester van de gemeente Haarlemmermeer, 

 

gelet op artikel 176 van de Gemeentewet, 

 

besluit: 

 

 

Artikel 1  

De Noodverordening NAVO-top 2025 gerectificeerd van 13 juni 2025 wordt om 23.00 uur op 25 juni 2025  

ingetrokken. 

 

Artikel 2  

Dit besluit wordt bekendgemaakt op de informeer online en treedt op 13 juni 2025 om 23.01 uur in werking. 

 

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Noodverordening NAVO-top 2025 gerectificeerd 2025. 

 

 

Vastgesteld op 25 juni 2025 te Haarlemmermeer, 

 

De burgemeester van de gemeente Haarlemmermeer, 

 

 

 

mw. M.H.F. Schuurmans-Wijdeven 


